
2

NICE NICE
Deloye / Dubouchage      Rimiez Saint-George      Rimiez Les Sources

Un bus toutes les 8 minutes

PENSEZ A L’ENVIRONNEMENT
AVANT DE PRENDRE CE DÉPLIANT

Flashez-moi !
5

N
e pas jeter sur la voie publique

Deloye / Dubouchage
Roland Garros
Musée Chagall
Commandant Gérôme
Rimiez Saint-George
Rimiez Les Sources

1

5 LIGNE
à effet Tram

www.lignesdazur.com



Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

    Direction Deloye / Dubouchage5

De 7h à 19h
Un bus toutes les 8 minutes.

Un bus sur deux
de Rimiez Les Sources. 

De 7h à 19h
Un bus toutes les 12 minutes.

Un bus sur deux
de Rimiez Les Sources.  

Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

Rimiez Les Sources - - 05:37 - - 06:17 - 06:37 - 06:55

Rimiez Saint-George 05:00 05:20 05:40 05:55 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 06:58

Courbet 05:01 05:21 05:41 05:56 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 06:59

Commandant Gérôme 05:03 05:23 05:43 05:58 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:01

Arènes / Musée Matisse 05:05 05:25 05:45 06:00 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:03

Edith Cavell 05:07 05:27 05:47 06:02 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:05

Roland Garros 05:10 05:30 05:50 06:05 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:08

Carabacel 05:13 05:33 05:53 06:08 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:11

Hôpital Saint-Roch 05:15 05:35 05:55 06:10 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:13

Deloye / Dubouchage 05:19 05:39 05:59 06:14 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:17

Rimiez Les Sources - - 05:38 05:58 06:18 06:37 06:52

Rimiez Saint-George 05:00 05:20 05:40 06:00 06:20 06:39 06:54

Courbet 05:01 05:21 05:41 06:01 06:21 06:40 06:55

Commandant Gérôme 05:03 05:23 05:43 06:03 06:23 06:42 06:57

Arènes / Musée Matisse 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:44 06:59

Edith Cavell 05:07 05:27 05:47 06:07 06:27 06:46 07:01

Roland Garros 05:09 05:29 05:49 06:09 06:29 06:48 07:03

Carabacel 05:11 05:31 05:51 06:11 06:31 06:50 07:05

Hôpital Saint-Roch 05:12 05:32 05:52 06:12 06:32 06:51 07:06

Deloye / Dubouchage 05:16 05:36 05:56 06:16 06:36 06:55 07:10

Rimiez Les Sources 20:12 - 20:42 - - - - - - -

Rimiez Saint-George 20:15 20:30 20:45 21:00 21:25 21:50 22:20 23:05 23:50 00:35

Courbet 20:16 20:31 20:46 21:01 21:26 21:51 22:21 23:06 23:51 00:36

Commandant Gérôme 20:19 20:34 20:49 21:03 21:28 21:53 22:23 23:08 23:53 00:38

Arènes / Musée Matisse 20:21 20:36 20:51 21:05 21:30 21:55 22:25 23:10 23:55 00:40

Edith Cavell 20:23 20:38 20:53 21:07 21:32 21:57 22:27 23:12 23:57 00:42

Roland Garros 20:26 20:41 20:56 21:10 21:35 22:00 22:30 23:15 00:00 00:45

Carabacel 20:30 20:45 21:00 21:13 21:38 22:03 22:33 23:18 00:03 00:48

Hôpital Saint-Roch 20:32 20:47 21:02 21:15 21:40 22:05 22:35 23:20 00:05 00:50

Deloye / Dubouchage 20:36 20:51 21:06 21:19 21:44 22:09 22:39 23:24 00:09 00:54

Rimiez Les Sources 06:00 06:30 07:00 07:21 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:27 10:44 11:01 11:18 11:35 11:52 12:09 12:26 12:43 13:00 13:17 13:32 13:51 14:08 14:25 14:42

Rimiez Saint-George 06:02 06:32 07:02 07:23 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:21 09:38 09:55 10:12 10:29 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:45 13:02 13:19 13:34 13:53 14:10 14:27 14:44

Courbet 06:03 06:33 07:03 07:24 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:22 09:39 09:56 10:13 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:35 13:54 14:11 14:28 14:45

Commandant Gérôme 06:04 06:34 07:04 07:25 07:46 08:06 08:26 08:47 09:07 09:24 09:43 10:00 10:17 10:34 10:52 11:09 11:26 11:42 11:59 12:16 12:33 12:49 13:06 13:23 13:38 13:57 14:14 14:31 14:48

Arènes / Musée Matisse 06:06 06:36 07:06 07:27 07:48 08:08 08:28 08:50 09:10 09:27 09:46 10:03 10:20 10:37 10:55 11:12 11:29 11:45 12:02 12:19 12:36 12:52 13:09 13:26 13:41 14:00 14:17 14:34 14:51

Edith Cavell 06:08 06:38 07:08 07:29 07:50 08:10 08:30 08:52 09:12 09:29 09:48 10:05 10:22 10:39 10:57 11:14 11:31 11:47 12:04 12:21 12:38 12:54 13:11 13:28 13:43 14:02 14:19 14:36 14:53

Roland Garros 06:10 06:40 07:10 07:31 07:52 08:12 08:32 08:55 09:15 09:32 09:51 10:08 10:25 10:42 11:00 11:17 11:34 11:50 12:07 12:24 12:41 12:57 13:14 13:31 13:46 14:05 14:22 14:39 14:56

Carabacel 06:12 06:42 07:12 07:33 07:54 08:14 08:35 08:58 09:18 09:35 09:54 10:11 10:28 10:45 11:03 11:20 11:37 11:53 12:10 12:27 12:44 13:00 13:17 13:34 13:49 14:08 14:25 14:42 14:59

Hôpital Saint-Roch 06:13 06:43 07:13 07:34 07:55 08:15 08:36 08:59 09:19 09:36 09:55 10:12 10:29 10:46 11:04 11:21 11:38 11:54 12:11 12:28 12:45 13:01 13:18 13:35 13:50 14:09 14:26 14:43 15:00

Deloye / Dubouchage 06:16 06:46 07:16 07:37 07:58 08:18 08:39 09:02 09:22 09:39 09:58 10:15 10:32 10:49 11:07 11:24 11:41 11:57 12:14 12:31 12:48 13:04 13:21 13:38 13:53 14:12 14:29 14:46 15:03

- 19:18 - 19:48 20:03 20:18 20:33 20:46 - -

19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:48 21:00 21:25

19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:49 21:01 21:26

19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:38 20:51 21:03 21:28

19:11 19:26 19:41 19:56 20:10 20:25 20:40 20:53 21:05 21:30

19:13 19:28 19:43 19:58 20:12 20:27 20:42 20:55 21:07 21:32

19:16 19:31 19:46 20:01 20:14 20:29 20:44 20:57 21:09 21:34

19:19 19:34 19:49 20:04 20:17 20:32 20:47 21:00 21:12 21:37

19:20 19:35 19:50 20:05 20:18 20:33 20:48 21:01 21:13 21:38

19:24 19:39 19:54 20:08 20:21 20:36 20:51 21:04 21:16 21:41

Rimiez Les Sources - - - - -

Rimiez Saint-George 21:50 22:20 23:05 23:50 00:35

Courbet 21:51 22:21 23:06 23:51 00:36

Commandant Gérôme 21:53 22:23 23:08 23:53 00:38

Arènes / Musée Matisse 21:55 22:25 23:10 23:55 00:40

Edith Cavell 21:57 22:27 23:12 23:57 00:42

Roland Garros 21:59 22:29 23:14 23:59 00:44

Carabacel 22:02 22:32 23:17 00:02 00:47

Hôpital Saint-Roch 22:03 22:33 23:18 00:03 00:48

Deloye / Dubouchage 22:06 22:36 23:21 00:06 00:51

Rimiez Les Sources 14:59 15:16 15:33 15:50 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:32 17:49 18:06 18:23 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 - 20:53 - - - - - -

Rimiez Saint-George 15:01 15:18 15:35 15:52 16:09 16:26 16:43 17:00 17:17 17:34 17:51 18:08 18:25 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:25 20:55 21:20 21:50 22:20 23:05 23:50 00:35

Courbet 15:02 15:19 15:36 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:52 18:09 18:26 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:26 20:56 21:21 21:51 22:21 23:06 23:51 00:36

Commandant Gérôme 15:06 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:04 17:21 17:38 17:55 18:12 18:29 18:46 19:06 19:26 19:46 20:05 20:28 20:58 21:23 21:53 22:23 23:08 23:53 00:38

Arènes / Musée Matisse 15:09 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:07 17:24 17:41 17:58 18:14 18:31 18:48 19:08 19:28 19:48 20:07 20:30 21:00 21:25 21:55 22:25 23:10 23:55 00:40

Edith Cavell 15:11 15:28 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:09 17:26 17:43 18:00 18:16 18:33 18:50 19:10 19:30 19:50 20:09 20:32 21:02 21:27 21:57 22:27 23:12 23:57 00:42

Roland Garros 15:14 15:31 15:48 16:05 16:22 16:39 16:56 17:12 17:29 17:46 18:03 18:19 18:36 18:53 19:13 19:33 19:53 20:11 20:34 21:04 21:29 21:59 22:29 23:14 23:59 00:44

Carabacel 15:17 15:34 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:15 17:32 17:49 18:06 18:22 18:39 18:56 19:16 19:36 19:56 20:14 20:37 21:07 21:32 22:02 22:32 23:17 00:02 00:47

Hôpital Saint-Roch 15:18 15:35 15:52 16:09 16:26 16:43 17:00 17:16 17:33 17:50 18:07 18:23 18:40 18:57 19:17 19:37 19:57 20:15 20:38 21:08 21:33 22:03 22:33 23:18 00:03 00:48

Deloye / Dubouchage 15:21 15:38 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:10 18:26 18:43 19:00 19:20 19:40 20:00 20:18 20:41 21:11 21:36 22:06 22:36 23:21 00:06 00:51

- 19:06 - 19:26 - - 19:56

19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00

19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01

19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04

19:07 19:17 19:27 19:36 19:46 19:56 20:06

19:09 19:19 19:29 19:38 19:48 19:58 20:08

19:12 19:22 19:32 19:41 19:51 20:01 20:11

19:16 19:26 19:36 19:45 19:55 20:05 20:15

19:18 19:28 19:38 19:47 19:57 20:07 20:17

19:22 19:32 19:42 19:51 20:01 20:11 20:21

Lycées Sasserno et Calmette ; Collège Roland Garros, Institution Stanislas, 
C.H.U. de Nice-Cimiez, Clinique Saint-George, Clinique Les Sources, Rectorat 
de l’Académie de Nice, Musées Matisse et Marc Chagall, Arènes de Cimiez, 
Conservatoire Régional de Nice, Bibliothèque Durandy, Commissariat Central 
Nice-Foch.

Application Lignes d’Azur
Pour faciliter vos déplacements sur le réseau Lignes d’Azur
Disponible sur App Store et Google Play

Application NFC Nice Ticket
Pour acheter vos tickets directement sur votre smartphone
Disponible sur Google Play uniquement

E-boutique disponible sur lignesdazur.com

SERVICES DIGITAUX

Pour tout renseignement :

 0,06 € / min08 1006 1006
Du lundi au samedi de 7h à 20h. Le dimanche de 8h à 18h

ou
www.lignesdazur.com

PÔLES D’ATTRACTIVITÉ DESSERVIS 

2

N
ICE

N
ICE

D
elo

ye / D
u

b
o

u
ch

ag
e      R

im
iez Sain

t-G
eo

rg
e      R

im
iez Les So

u
rces

U
n bus toutes les 8 m

inutes

PENSEZ A L’ENVIRONNEM
ENT

AVANT DE PRENDRE CE DÉPLIANT

Flashez-moi !
5

Ne pas jeter sur la voie publique

Deloye / Dubouchage
Roland Garros
Musée Chagall
Commandant Gérôme
Rim

iez Saint-George
Rim

iez Les Sources

1

5
LIG

N
E

à effet Tram

w
w

w
.lignesdazur.com

A com
pter du 29/09/19



Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

    Direction Rimiez Saint-George / Rimiez Les Sources5

De 7h à 19h
Un bus toutes les 8 minutes.

Un bus sur deux
pour Rimiez Les Sources. 

De 7h à 19h
Un bus toutes les 12 minutes.

Un bus sur deux
pour Rimiez Les Sources. 

Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

Deloye / Dubouchage 05:05 05:25 05:45 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 06:58

Alberti / Gioffredo 05:08 05:28 05:48 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:01

Défly 05:10 05:30 05:50 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:03

Désambrois 05:14 05:34 05:54 06:09 06:19 06:29 06:39 06:50 07:00 07:08

Roland Garros 05:15 05:35 05:55 06:10 06:20 06:30 06:40 06:51 07:01 07:09

Edith Cavell 05:17 05:37 05:57 06:12 06:22 06:32 06:42 06:53 07:03 07:11

Arènes / Musée Matisse 05:19 05:39 05:59 06:14 06:24 06:34 06:44 06:55 07:05 07:13

Commandant Gérôme 05:20 05:40 06:00 06:15 06:25 06:35 06:45 06:57 07:07 07:15

Courbet 05:22 05:42 06:02 06:17 06:27 06:37 06:47 06:59 07:09 07:19

Rimiez Saint-George 05:23 05:43 06:03 06:18 06:28 06:38 06:48 07:00 07:10 07:20

Rimiez Les Sources 05:26 - 06:06 - 06:31 06:41 - 07:03 - 07:23

Deloye / Dubouchage 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45

Alberti / Gioffredo 05:08 05:28 05:48 06:08 06:28 06:48

Défly 05:09 05:29 05:49 06:09 06:29 06:49

Désambrois 05:12 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52

Roland Garros 05:13 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53

Edith Cavell 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55

Arènes / Musée Matisse 05:16 05:36 05:56 06:16 06:36 06:56

Commandant Gérôme 05:18 05:38 05:58 06:18 06:38 06:58

Courbet 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00

Rimiez Saint-George 05:21 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01

Rimiez Les Sources 05:24 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04

Deloye / Dubouchage 20:15 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:45 23:30 00:15 01:00

Alberti / Gioffredo 20:18 20:33 20:48 21:03 21:33 22:03 22:48 23:33 00:18 01:03

Défly 20:20 20:35 20:50 21:05 21:35 22:05 22:50 23:35 00:20 01:05

Désambrois 20:25 20:40 20:55 21:10 21:39 22:09 22:54 23:39 00:24 01:09

Roland Garros 20:26 20:41 20:56 21:11 21:40 22:10 22:55 23:40 00:25 01:10

Edith Cavell 20:29 20:43 20:58 21:13 21:42 22:12 22:57 23:42 00:27 01:12

Arènes / Musée Matisse 20:31 20:45 21:00 21:15 21:44 22:14 22:59 23:44 00:29 01:14

Commandant Gérôme 20:34 20:48 21:03 21:18 21:45 22:15 23:00 23:45 00:30 01:15

Courbet 20:37 20:51 21:06 21:20 21:47 22:17 23:02 23:47 00:32 01:17

Rimiez Saint-George 20:38 20:52 21.07 21:21 21:48 22:18 23:03 23:48 00:33 01:18

Rimiez Les Sources - - - - - - - - - -

Deloye / Dubouchage 06:00 06:30 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:15 09:32 09:49 10:06 10:23 10:40 10:57 11:14 11:31 11:48 12:05 12:22 12:39 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:38

Alberti / Gioffredo 06:02 06:32 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:18 09:35 09:52 10:10 10:27 10:44 11:01 11:18 11:35 11:52 12:09 12:26 12:43 13:00 13:17 13:34 13:51 14:08 14:25 14:42

Défly 06:03 06:33 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:20 09:37 09:54 10:13 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11 14:28 14:45

Désambrois 06:05 06:35 07:03 07:23 07:43 08:04 08:24 08:44 09:05 09:24 09:41 09:58 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58 14:15 14:32 14:49

Roland Garros 06:06 06:36 07:04 07:24 07:44 08:05 08:25 08:45 09:06 09:25 09:42 09:59 10:18 10:35 10:52 11:09 11:26 11:43 12:00 12:17 12:34 12:51 13:08 13:25 13:42 13:59 14:16 14:33 14:50

Edith Cavell 06:08 06:38 07:06 07:26 07:46 08:07 08:27 08:47 09:08 09:27 09:44 10:01 10:20 10:37 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:53 13:10 13:27 13:44 14:01 14:18 14:35 14:52

Arènes / Musée Matisse 06:09 06:39 07:07 07:27 07:47 08:08 08:28 08:48 09:09 09:28 09:45 10:02 10:22 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54

Commandant Gérôme 06:11 06:41 07:09 07:29 07:49 08:11 08:31 08:51 09:12 09:31 09:48 10:05 10:25 10:42 10:59 11:17 11:34 11:51 12:09 12:26 12:43 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07 14:24 14:41 14:58

Courbet 06:13 06:43 07:11 07:31 07:51 08:13 08:33 08:53 09:15 09:34 09:51 10:08 10:28 10:45 11:02 11:20 11:37 11:54 12:12 12:29 12:46 13:03 13:19 13:36 13:53 14:10 14:27 14:45 15:02

Rimiez Saint-George 06:14 06:44 07:12 07:32 07:52 08:14 08:34 08:54 09:16 09:35 09:52 10:09 10:29 10:46 11:03 11:21 11:38 11:55 12:13 12:30 12:47 13:04 13:20 13:37 13:54 14:11 14:28 14:46 15:03

Rimiez Les Sources 06:17 06:47 07:15 07:35 07:55 08:17 08:37 08:57 09:19 09:38 09:55 10:12 10:32 10:49 11:06 11:24 11:41 11:58 12:16 12:33 12:50 13:07 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31 14:49 15:06

19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:30

19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:33

19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:34 20:49 21:04 21:34

19:10 19:25 19:40 19:55 20:09 20:24 20:37 20:52 21:07 21:37

19:11 19:26 19:41 19:56 20:10 20:25 20:38 20:53 21:08 21:38

19:14 19:29 19:44 19:59 20:13 20:28 20:41 20:56 21:11 21:40

19:16 19:31 19:46 20:01 20:15 20:30 20:43 20:58 21:13 21:42

19:20 19:35 19:50 20:04 20:18 20:33 20:46 21:01 21:16 21:44

19:24 19:39 19:54 20:08 20:22 20:37 20:50 21:05 21:20 21:47

19:25 19:40 19:55 20:09 20:23 20:38 20:51 21:06 21:21 21:48

19:28 - 19:58 20:12 20:26 20:41 - - - -

Deloye / Dubouchage 22:00 22:45 23:30 00:15 01:00

Alberti / Gioffredo 22:03 22:48 23:33 00:18 01:03

Défly 22:04 22:49 23:34 00:19 01:04

Désambrois 22:07 22:52 23:37 00:22 01:07

Roland Garros 22:08 22:53 23:38 00:23 01:08

Edith Cavell 22:10 22:55 23:40 00:25 01:10

Arènes / Musée Matisse 22:12 22:57 23:42 00:27 01:12

Commandant Gérôme 22:14 22:59 23:44 00:29 01:14

Courbet 22:17 23:02 23:47 00:32 01:17

Rimiez Saint-George 22:18 23:03 23:48 00:33 01:18

Rimiez Les Sources - - - - -

Deloye / Dubouchage 14:55 15:12 15:29 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:55 19:15 19:35 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:45 23:30 00:15 01:00

Alberti / Gioffredo 14:59 15:16 15:33 15:50 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:32 17:49 18:06 18:23 18:40 18:59 19:18 19:38 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:48 23:33 00:18 01:03

Défly 15:02 15:19 15:36 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:52 18:09 18:26 18:43 19:02 19:21 19:41 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 22:49 23:34 00:19 01:04

Désambrois 15:06 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:06 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:47 19:06 19:25 19:45 20:08 20:37 21:07 21:37 22:07 22:52 23:37 00:22 01:07

Roland Garros 15:07 15:24 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:07 17:24 17:41 17:58 18:15 18:32 18:48 19:07 19:26 19:46 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:53 23:38 00:23 01:08

Edith Cavell 15:09 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:09 17:26 17:43 18:00 18:17 18:34 18:50 19:09 19:28 19:48 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 22:55 23:40 00:25 01:10

Arènes / Musée Matisse 15:11 15:28 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:52 19:10 19:29 19:49 20:12 20:41 21:11 21:41 22:11 22:56 23:41 00:26 01:11

Commandant Gérôme 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:15 17:32 17:49 18:06 18:23 18:40 18:56 19:14 19:33 19:53 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14 22:59 23:44 00:29 01:14

Courbet 15:19 15:36 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:19 17:36 17:53 18:10 18:27 18:44 19:00 19:18 19:37 19:57 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18 23:03 23:48 00:33 01:18

Rimiez Saint-George 15:20 15:37 15:54 16:11 16:28 16:45 17:02 17:20 17:37 17:54 18:11 18:28 18:45 19:01 19:19 19:38 19:58 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19 23:04 23:49 00:34 01:19

Rimiez Les Sources 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:04 19:22 19:41 - - 20:52 - - - - - - -

19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00

19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03

19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05

19:12 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10

19:13 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11

19:17 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14

19:19 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16

19:24 19:30 19:40 19:50 19:59 20:09 20:19

19:28 19:33 19:44 19:53 20:03 20:12 20:22

19:29 19:34 19:45 19:54 20:04 20:13 20:23

- - 19:47 - 20:06 - 20:25

Les grilles horaires indiquent les principaux points d’arrêts de la ligne.
L’horaire de passage théorique est indiqué sur votre arrêt.

Pour connaître tous les horaires de passage de votre ligne rendez-vous 
sur lignesdazur.com

BON À SAVOIR

INFORMATION

Votre bus approche, faites signe au conducteur

La montée s’effectue par l’avant

La validation est obligatoire, même si vous 
êtes abonné

Si vous souhaitez acheter un ticket Solo ou un
Pass 1 jour auprès du conducteur, merci de préparer
la monnaie

Chaque véhicule dispose d’un espace réservé aux 
personnes en fauteuil roulant et de places assises 
réservées aux Personnes à Mobilité Réduite.




